
Zarządzenie  Nr  104/2013 

 

Burmistrza Miasta Mława z dnia  05.09.2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia  drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę 

nieruchomości komunalnych 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. Nr 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia        

21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z dnia 2010r. Nr 102, poz. 651          

z późn. zm.), uchwały Nr XIX/199/2012 Rady Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2012r.         

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości oraz uchwały Nr XXX/308/2013 Rady Miasta 

Mława z dnia 30 lipca 2013r. o zmianie uchwały Nr XIX/199/2012 z dnia 26 czerwca 2012r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Burmistrz Miasta Mława postanawia: 

1. Ogłosić drugi przetarg pisemnym nieograniczony na dzierżawę niezabudowanych 

nieruchomości nr nr nr nr 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 165, 166/1, 166/2, 167/1, 

167/2, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 171/1, 171/2, 172/1, 172/2, 173/1, 173/2, 174/1, 

174/2, 175/1, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 176/3, 177/1, 177/2, 177/3, 178/1, 178/5, 

178/7 o łącznej powierzchni 4,1980 ha, położonych w Mławie w rejonie               

Os. Książąt Mazowieckich i Al. Św. Wojciecha. Wydzierżawienie nastąpi                     

z przeznaczeniem na wybudowanie wielofunkcyjnego zespołu obiektów łączącego  

funkcje dworca kolejowego i autobusowego, funkcje handlowo-usługowe               

z dopuszczeniem funkcji budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego                

(Centrum Handlowo-Usługowego). 

2. Ustalić cenę wywoławczą  - miesięczny czynsz za dzierżawę (bez podatku VAT): 

10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100). 

 Wysokość wadium: 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100). 

 

§ 2. 

Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o drugim przetargu pisemnym nieograniczonym, 

którego treść stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 



§ 3. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Mława, na stronie internetowej Miasta 

Mława oraz w prasie lokalnej.  

  

§ 4. 

Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję Przetargową       

w składzie: 

- Janina Budzichowska -  Przewodnicząca  

- Henryk Antczak 

- Urszula Aptowicz 

- Krzysztof Jaros 

- Andrzej Kalinowski 

- Anna Miałka – Kruszewska 

- Marek Polak 

- Katarzyna Szaciłowska 

- Krzysztof Zakrzewski 

 

§ 5. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


